


GYMNÁZIUM
MILEVSKO
Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183
	60 let Gymnázia Milevsko 1953-2013

	O škole
Obecné informace o gymnáziu	Uchazeči
Informace pro uchazeče o studium	Studenti
Informace pro studenty gymnázia	Absolventi
Minulost milevského gymnázia
	
        [image: ]O škole	
        [image: ]Uchazeči	
        [image: ]Studenti	
        [image: ]Absolventi


  	Starší verze webu
	Facebook stránky [image: ]
	Mapa webu
	Archiv zpráv




[image: ]Co nás čeká
Momentálně neplánuje žádné akce.
Kalendář akcí


 






[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]
[image: obr. 4]
[image: ]
[image: ]
[image: obr. 3]
[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: obr. 2]


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: obr. 1]
[image: ]
[image: Výsledková listina]
[image: ]
[image: Plakát]
[image: ]
[image: ]



Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183
Masarykova 183
399 01 Milevsko
+420 382 521 242
e-mail:
  kancelar@gymnazium-milevsko.cz
http://gymnazium-milevsko.cz







  Zvětšit mapu [image: ]


[image: Evropské centrum jazykových zkoušek - European Language Examination Centre]

[image: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost]





Podporujeme


Pavel Hejhal [image: ]






OK Konverzační soutěže v ANJ
[image: ]Číst více
Fotogalerie: Den otevřených dveří
20.2.2016
Celý článek


OK Olympiády v českém jazyce
17.2.2016OK Olympiády v českém jazyce kategorie I

V pondělí 15. února 2015 se v Písku konalo okresní kolo Olympiády v českém jazyce. Mezi 31 soutěžícím byli i dva naši sekundáni: Zuzana Dvořáková a Petr Kolář.

Petr Kolář se umístil na děleném 6. místě a byl prvním soutěžícím pod čarou úspěšných řešitelů. Zuzana Dvořáková obsadila dělené 25. místo.

Diplomy za 1. a 2. místo si odvezly do ZŠ Sepekov Sára Netíková a Anežka Plíhalová. Obě postupují do kola krajského, kam je doprovodí i celkově třetí Jiří Kuchta ze ZŠ Chyšky.

Našim soutěžícím blahopřejeme a děkujeme jim za reprezentaci školy.



OK Olympiády v českém jazyce kategorie II

Následující den, v úterý 16. února 2016, přišli na řadu soutěžící II. kategorie. Celkem se zúčastnilo osm středoškolaček.

I v této kategorii se naším soutěžícím dařilo, dokonce ještě lépe než jejich mladším kolegům. Michaela Blažková (oktáva) obsadila druhé místo a postupuje do kraje. Její spolužačka z oktávy  Hedvika Patková skončila těsně pod pomyslnými stupni vítězů na místě čtvrtém.

Spolu s Michaelou by v 11. dubna 2016 měly soutěžit za okres Písek ještě vítězka Eliška Veverková z píseckého gymnázia a třetí v pořadí rovněž Eliška - Kvěšová ze SZŠ.

Oběma úspěšným oktavánkám blahopřejeme, děkujeme jim za reprezentaci školy a Michaele přejeme hodně úspěchů v "kraji".



Celý článek


Pracovní verze nového webu školu
16.2.2016V současné době přecházíme na nové stránky. Postup prací můžete sledovat na adrese:

http://gymnazium-milevsko.antee.cz

Najdete tam také některé informace, které zde nepublikujeme.




Lyžařský výcvik
5.2.2016Druhou lednovou sobotu vyrazili studenti primy, tercie a 1. A milevského gymnázia sjíždět kopce do Pece pod Sněžkou. Počasí nám přálo, a tak se vydařil i celodenní běžkařský výlet kchatě Výrovce. Ačkoli jsme nepotkali sněžného muže, domů jsme odjížděli plni dojmů a zážitků.

Kateřina Švehlová (1.A)

Celý článek


Maturitní ples oktávy
3.2.2016[image: Maturitní ples oktávy (2008-2016)]

V pátek 29. 1. se v DK Milevsko uskutečnil již druhý maturitní ples školního roku 2015/2016. Ples, který nesl přízvisko "Božský", patřil oktávě Gymnázia Milevsko, která jeho organizaci věnovala mnoho času a úsilí. Připraven byl nabitý program, který kromě šerpování maturantů a řady vystoupení obsahoval i soutěž o ceny s bohatými výhrami. K tanci i poslechu hrála vynikající kapela MP3 Band a celým plesem nás v roli moderátora provázel Roman Anděl. Ten se po půlnočním překvapení maturantů zhostil i role DJ. Celý ples se obešel bez komplikací a nabídl skvělou atmosféru a mnoho zábavy.

Celý článek





	
  archiv
  




 Poslední aktualizace této stránky: 4.10.2017
      
      [image: ]
    
    
      [image: ]
    
  

  
